ip) KONTAKT

BL-PMU - Podktadki nylonowe
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IP Kontakt tel. +48 42 676 75 25

Pl. Zwyciestwa 2E +48 42 674 22 74
90-312 L6dz fax: +48 42 676 49 25
Polska e-mail: ipkontakt@ipkontakt.pl

Dane techniczne:

Material: Nylon
Kolor: naturalny
Klasa palnosci: UL94 V-2

Norma DIN / NFE zostata stworzona dla wyrobéw metalowych, wymiary wyroboéw z tworzyw sztucznych sa zblizone
Podktadki NFE 25-513, stara norma francuska NFE 27611

Podktadki te chronia powierzchnie i zapewniaja dobra izolacje elektryczna

Odporne na korozje i wiekszo$¢ rozcienczonych kwasow

Absorbuja uderzenia i wibracje
Materialy dostepne na specjalne zamdwienie: PE, PP, POM
Inne kolory dostepne na specjalne zaméwienie

Symbol

Gwint

Opakowanie

[mm]

[szt.]

BL-PMU-M18

M18

18.5

36.0

3.0

500
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